Phụ lục V

THÔNG BÁO THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21 /QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch

Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÚ TÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 137 /TB-HĐQT Quy Nhơn, ngày 08 tháng 09 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÚ TÀI      - Mã chứng khoán: PTB

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 278, đường Nguyễn Thị Định, phường Nguyễn Văn Cừ, Thành

phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

- Số điện thoại: 0256 3847 668   Số fax: 0256 3847 556

- E-mail: phutai@phutai.com.vn /phutaiptb@gmail.com  - Website: www.phutai.com.vn

 Ngày 8/9/2023, PTB nhận được Quyết định số 533/QĐ-SGDHCM ngày 5/9/2023

về việc thay đổi đăng ký niêm yết của Công ty cổ phần Phú Tài.

 Chúng tôi thông báo về việc thay đổi liên quan đến vốn điều lệ, tổng số cổ phiếu, số

lượng cổ phiếu quỹ của công ty như sau:

STT Nội dung Trước khi thay đổi Thay đổi Sau khi thay đổi Lý do thay đổi

1 Vốn điều lệ (VNĐ) 680.384.030.000 (11.000.000.000) 669.384.030.000

Công ty giảm vốn

điều lệ do hủy cổ

phiếu quỹ

2 Tổng số cổ phiếu 68.038.403 (1.100.000) 66.938.403

Công ty giảm số

lượng cổ phiếu do

hủy cổ phiếu quỹ

3 Số lượng cổ phiếu quỹ 1.100.000 (1.100.000) 0

Công ty hủy số

lượng cổ phiếu quỹ

do công ty mua lại

4
Số lượng cổ phiếu có

quyền biểu quyết
66.938.403 0 66.938.403 -

5
Số lượng cổ phiếu

khác (nếu có)
0 0 0 -

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÚ TÀI

CHỦ TỊCH HĐQT

LÊ VỸ

mailto:phutai@phutai.com.vn
mailto:/phutaiptb@gmail.com
http://www.phutai.com.vn/

		2023-09-08T13:57:32+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÚ TÀI
	I am the author of this document